Kiekis

AprasSymas

1

SOLOLIFT2 WC-1

&

Atkreipkite démesj! Paveikslélyje parodytas produktas gali skirtis nuo tikrojo
Produkto Nr.: 97775314

~Sololift2 WC-1 — tai mazas, kompaktiSkas automatinis vandens iSsiurbimo jrenginys, skirtas siurbti
kanalizacijos vanden;j individualiuose gyvenamuosiuose hamuose, kur kanalizacijos vanduo negali nutekéti
tiesiai Zemyn j kolektoriy.

,3ololift2 WC-1* tinka iSsiurbti kanalizacijos vandenj i$ klozety, kuriame yra tualetinio popieriaus ir fekalijy; ant
dangcio yra papildoma jungtis, prie kurios galima prijungti, pvz., praustuva.

Jei siurbiami skysciai, kuriuose yra kity medziagy, tai gali sukelti gedima, ir tokiems gedimams gali bati
netaikoma gamintojo garantija.

»Sololift2 WC-1" paprastai naudojamas:

« Salinti vanden;j i$ rasiuose Zemiau kolektoriaus lygio esanciy klozety ir praustuvy, jrengty renovuojant ar
modernizuojant esamus pastatus, ir kurie yra nutole nuo pagrindinio kanalizacijos vamzdzio taip, kad
nejmanoma jrengti natdralaus nuolydzio.

KompaktiSkame iSsiurbimo jrenginyje yra:
- Kabelis su kiStuku arba be jo (Zr. techninius duomenis)
- Galimybé prijungti iSvado Zarng horizontaliai arba vertikaliai naudojant @22-40 mm adapterius
- Integruotas atbulinis voztuvas
- Didelio naSumo variklis su apsauga nuo perkaitimo, slégio jungikliu ir valdikliu
- DN100 klozeto prijungimo Zarna
- Lankscios jvado jungtys (reguliuojamo aukscio) @36 arba @40 vamzdziams
- Lizdas aliarmo plokstei su skambuciu (papildoma jranga)
- Rankinio atblokavimo funkcija ir atskira iSleidimo jungtis techninei prieziarai
- Oro i8leidimo voZtuvas su apsauga nuo persipildymo
- Tvirtinimo prie grindy spaustukai

Konstrukcija atitinka EN12050-3 reikalavimus, dél unikaliy savybiy jrenginys yra greitai sumontuojamas, ilgai
tarnauja ir lengvai prizidrimas.

Pastaba: ISvado adapteris gali bati sumontuotas vertikaliai arba horizontaliai. Vertikalus montavimas padidina
debitg (zr. duomeny bukletg ir kreives).

Skystis:

Siurbiamas skystis: Be koks Niutono skystis
Maksimali skyscio temperatdra: 50 °C

Tankis: 998.2 kg/m?3

Techniniai duomenys:
Sertifikatai ant vardinés plokstelés: CE,TR,LGA,VDEEMV,VDE

Kreives tikslumas: 1IS09906:2012 3B
Medziagos:

Bakas: PLASTIKAS
|rengimas:

Siurblio jvadas: 32/36/40, DN 100
Siurblio iSvadas: 22/25/28/32/36/40
Laidy skaicius: 3X0,75MM2

Atspausdinta i§ ,Grundfos* CAPS [2019.03.001]

1/6


https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97775314&freq=50&lang=LTH

Kiekis

AprasSymas

Elektrotechniniai duomenys:

Naudojama galia - P1:
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:
Nominali srové:

Cos fi — galios koeficientas:
Nominalios apsukos:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klase (IEC 85):
Kabelio ilgis:

Kabelio tipas:

Kabelio kiStuko tipas:

Kita:

Neto masé:

Bendra mase:
Danijos VVS Nr.:
Svedijos RSK Nr.:
Suomiy:

Norvegijos NRF Nr.:

620 W

50 Hz
1x220-240V
3A

0.92

2800 rpm
IP44

F

12m
HO5VV-F-3G
SCHUKO

7.95 kg
9.55 kg
614363432
5886545
4965312
9045714
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97775314 SOLOLIFT2 WC-1 50 Hz

H
[m]

SOLOLIFT2 WC-1, 50Hz

eta

[%]

30

25

20

15

10

15

1,7

19

2,1

T

23 25 QI

P1

W
700
650
600
550 1
500 1

450 1

400~

350 1
300
250
200
150
100
504

0

Atspausdinta i§ ,Grundfos* CAPS [2019.03.001]

3/6



ApraSymas

Verte

Bendra informacija:
Produkto pavadinimas:
Produkto Nr.:

EAN numeris:
Techniniai duomenys:
Maks. slégio aukstis:

Sertifikatai ant vardinés ploksteles:

Kreivés tikslumas:
MedZziagos:

Bakas:

|rengimas:

Siurblio jvadas:

Siurblio iSvadas:

Laidy skaicius:

Skystis:

Siurbiamas skystis:
Maksimali skys€io temperatdra:
Tankis:
Elektrotechniniai duomenys:
Naudojama galia - P1:
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:
Nominali srové:

Cos fi — galios koeficientas:
Nominalios apsukos:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Siluminé apsauga:
Kabelio ilgis:

Kabelio tipas:

Kabelio kiStuko tipas:
Kita:

Neto maseé:

Bendra maseé:

Produkto serija:

Danijos VVS Nr.:
Svedijos RSK Nr.:
Suomiy:

Norvegijos NRF Nr.:

SOLOLIFT2 WC-1
97775314
5710624187234

85m

CE,TR,LGA,VDEEMV,VDE

1ISO9906:2012 3B
PLASTIKAS

32/36/40, DN 100
22/25/28/32/36/40
3X0,75MM2

Be koks Niutono skystis
50 °C
998.2 kg/m?3

620 W

50 Hz
1x220-240 V
3A

0.92

2800 rpm
P44

F

THERMIK S06-150-05
1.2m
HO5VV-F-3G
SCHUKO

7.95 kg
9.55 kg
Tarptautinis
614363432
5886545
4965312
9045714

SOLOLIFT2 WC-1, 50Hz
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97775314 SOLOLIFT2 WC-1 50 Hz
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Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybes apribojimas: Siame supaprastintame matmeny brézinyje neparodytos visos detalés.

Atspausdinta i§ ,Grundfos* CAPS [2019.03.001] 5/6



97775314 SOLOLIFT2 WC-1 50 Hz
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Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
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